
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.П. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кТоштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙХЬ «ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙЙИ»)

05.07.2025 г.
П Р И К А 3 

с.п. Горагорское.
№ 30

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 
среднего общего образования

В соответствии с Федеральны»/! законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 
приема в МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское», на основании заявлений о приеме в 10-й 
класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское» с 01.09.2025 на обучение по 
основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й 
класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ ФИО уч-ся Дата рождения Основание
1 Авалов Малик Вячеславович 26.03.2010 Заявление
2 Басханов Абу Адланович 08.01.2010 Заявление
О Э Богатырев Байсангур Рустамович 21.05.2010 Заявление
4 Исаева Хава Билаловна 27.09.2009 Заявление
5 Мескуев Заурбек Русланович 16.02.2009 Заявление
6 Хайдов Магомед Висханович 10.11.2009 Заявление
7 Цайсаева Хава Бекхановна 20.04.2010 Заявление

2. Делопроизводителю Бисултановой М.Р. продолжить вести личные 
дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа для завершивших 
обучение в МБОУ «СОШ №1 с.п. Горагорское» в 9-м классе в 2024/25 учебном году.

3. Делопроизводителю Бисултановой М.Р.:

о ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте
1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей);



о изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 
мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ 
«СОШ№1 с.п. Горагорское».


		2025-08-22T10:58:33+0300
	Абаева Марета Самавдиевна




